

برگزاری مرحله دوم آزمون (مصاحبه) دکترای تخصصی رشته پرستاری سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶

به اطلاع کلیه پذیرفته‌شدگان مرحله اول آزمون دکترای تخصصی رشته پرستاری در سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶ می‌رساند، مرحله دوم آزمون (مصاحبه) در روزهای **شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۴/۲۴، ۴/۲۵ و ۴/۲۶** در نوبتهای صبح و عصر در محل دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار می‌شود.

نکات مهم و قابل توجه داوطلبان برای شرکت در مصاحبه:

- تاریخ و نوبت صبح /عصر مصاحبه داوطلبان در سایت دانشکده/دانشگاه درج شده است.
- داوطلبان می‌بایست رأس ساعت ۷/۳۰ صبح و ۱ بعداز ظهر در دانشکده پرستاری و مامایی حضور داشته باشند؛
- داوطلبان برای حضور در جلسه مصاحبه، باید علاوه بر کارت شناسایی معتبر، کارت ورود به جلسه خود را نیز به همراه داشته باشند؛
- از مدارک بارگذاری شده در سامانه مرکز سنجش پزشکی، یک نسخه کپی تهیه کرده و در قالب یک CD، در روز مصاحبه به مسؤولین مربوطه تحویل نمایید؛
- با توجه به اینکه ارائه پایان‌نامه در روز مصاحبه الزامی می‌باشد، لازم است داوطلبان حتماً یک نسخه چاپی از پایان‌نامه خود را همراه داشته باشند. دانشجویان ترم آخر نیز باید پایان‌نامه دفاع شده یا آماده دفاع خود را جهت ارائه به گروه مصاحبه‌کننده به همراه داشته باشند. در هر حال، عدم ارائه پایان‌نامه موجب کسر امتیاز مربوط به این ایستگاه خواهد شد.
- ترتیب حضور داوطلبان در ایستگاه‌های مصاحبه، در ابتدای صبح/عصر روز مصاحبه به صورت قرعه‌کشی تعیین خواهد شد .
- فرایند مصاحبه به صورت ساختارمند و در قالب ۶ ایستگاه مجزا به شرح ذیل انجام خواهد شد:
- مدت زمان پاسخ‌گویی داوطلبان در هر ایستگاه ۷ دقیقه می باشد.

ایستگاه شماره ۱: میزان تسلط بر پایان‌نامه و مقالات مستخرج از آن (۱۵ امتیاز)

در این ایستگاه داوطلبان بایستی در مورد پایان‌نامه مقطع کارشناسی ارشد متناسب با رشته مورد پذیرش و مقاله مستخرج از آن به سؤالات مطرح شده پاسخ دهند. لازم به یادآوری است، بایستی اصل پایان‌نامه و نیز مقالات مستخرج از آن به همراه محل نمایه شدن مقالات (به صورت چاپی) همراه داوطلب بوده و در روز مصاحبه تحویل ممتحنین این ایستگاه داده شود. دانشجویان ترم آخر نیز باید پایان‌نامه دفاع شده یا آماده دفاع خود را جهت ارائه به گروه مصاحبه‌کننده به همراه داشته باشند. عدم ارائه پایان‌نامه موجب کسر امتیاز مربوط به این بخش می‌شود. نمره این ایستگاه منوط به ارائه موارد خواسته شده است.

ایستگاه شماره ۲: ارائه شفاهی مطالب علمی (Scientific Presentation) (۱۰ امتیاز)

در این ایستگاه توانایی و مهارت‌های تدریس داوطلبان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. بنابر این، به هر داوطلب چند موضوع مرتبط با رشته امتحانی پیشنهاد خواهد شد. وی یکی از این موضوعات و مباحث را به دلخواه انتخاب کرده و به صورت فرضی برای گروهی از دانشجویان در کلاس درس تدریس خواهد کرد. بدین صورت که پس از انتخاب موضوع، به مدت ۵ دقیقه فرصت دارد موضوع منتخب را آماده‌سازی نموده و با اشاره ممتحنین بدون استفاده از تکنولوژی خاصی و صرفاً به صورت سخنرانی برای مخاطبین فرضی تدریس نماید.

ایستگاه شماره ۳: جستجوی منابع علمی الکترونیک (۵ امتیاز)

در این ایستگاه، مهارت‌های جستجوی اطلاعات علمی داوطلبان ارزیابی می‌شود. ممتحنین چند موضوع مرتبط با رشته مورد پذیرش را برای جستجو در اختیار داوطلب قرار می‌دهند. داوطلب بایستی یکی از موضوعات را به دلخواه انتخاب کرده و حداقل ۲ مقاله مرتبط با آن را در یک بانک اطلاعاتی مناسب جستجو و بازیابی کند. در این ایستگاه سایر مهارت‌های اطلاع‌یابی داوطلبان نظیر روش‌های تشخیص مجلات علمی معتبر مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

ایستگاه شماره ۴: توانمندی‌های تخصصی یک (حرفه ای) (۱۰ امتیاز)

در این ایستگاه، یک سؤال در خصوص توانمندی داوطلب در زمینه مباحث حرفه ای پرسیده می‌شود و وی بایستی در زمان مقرر به آن پاسخ دهد.

ایستگاه شماره ۵: توانمندی‌های تخصصی دو (بالینی) (۱۰ امتیاز)

در این ایستگاه مطابق رشته تخصصی کارشناسی ارشد داوطلب، از وی یک سناریو یا ۲ سؤال پرسیده خواهد شد که بایستی در زمان مقرر با آنها پاسخ دهد.

ایستگاه شماره ۶: اختصاصی زبان انگلیسی (۱۰ امتیاز؛ ۳ امتیاز این ایستگاه به نمره آزمون زبان طبق دفترچه ثبت‌نام اختصاص

می‌یابد)

در این ایستگاه یک آزمون ۲ بخشی شامل مکالمه انگلیسی، قرائت و درک مطلب متون تخصصی طراحی شده است. بدین صورت که داوطلب در زمان مقرر، ضمن معرفی خود به زبان انگلیسی، متن تخصصی ارائه شده را قرائت نموده و ترجمه می‌نماید.

موفق باشید

تحصیلات تکمیلی دانشکده